
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ TRẢNG BÀNG 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Trảng Bàng, ngày        tháng       năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch  cải cách hành chính giai đoạn 2021 - 2030  

trên địa bàn thị xã Trảng Bàng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15  tháng 7 năm 2021 của Chính phủ 

ban hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 

2030; 

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02 tháng 9 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính 

nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Quyết định số 2631/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 

2021 - 2030 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng nội vụ thị xã tại Tờ trình số     /TTr-PNV, 

ngày        tháng      năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính 

giai đoạn 2021 - 2030 trên địa bàn thị xã Trảng Bàng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Giao Phòng Nội 

vụ thị xã triển khai và theo dõi việc thực hiện Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Thủ trưởng các phòng, 

ban, ngành thị xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ Quyết định thi 

hành./. 
 

Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- TT:TU, HĐND thị xã; 

- CT, các PCT UBND thị xã; 

- LĐVP; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

      KT.CHỦ TỊCH 

       PHÓ CHỦ TỊCH 

 
.    


		2021-10-29T11:15:35+0000
	Not specified


		2021-11-01T11:25:21+0000
	Not specified


		2021-11-01T11:25:23+0000
	Not specified


		2021-11-01T11:25:24+0000
	Not specified


		2021-11-01T11:25:24+0000
	Not specified




